Извещение о проведении собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:17:000000:1522

Администрация Андроповского муниципального городского округа Ставропольского края в соответствии с п. 5 ст. 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 26:17:000000:1522, общей площадью 5029337 кв.м, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Андроповский, в плане земель СПК "Курсавский", по инициативе ООО «Беломечетское» о проведении общего собрания на земельный участок с кадастровым номером 26:17:000000:1522.
Дата проведения общего собрания: 18.11.2022 г.
Время проведения общего собрания:
Начало регистрации участников общей долевой собственности или их представителей: 10 часов 00 минут.
Окончание регистрации участников общей долевой собственности или их представителей: 10 часов 30 минут.
Начало собрания: 10 часов 50 минут.
Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Октябрьская, д. 120Б.
Повестка дня общего собрания:
1. О выборе председателя собрания.
2. О выборе секретаря собрания и счетной комиссии.
3. Об условиях договора аренды земельного участка с кадастровым номером 26:17:000000:1522, предлагаемых ООО «Беломечетское» и заключении договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности с ООО «Беломечетское» на новый срок, а также о расторжении действующего договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности номере государственной регистрации 26:17:000000:1522-26/091/2021-7.
4. О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при подписании договора аренды с кадастровым номером 26:17:000000:1522,  соглашения  о расторжении договора аренды, об определении долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения и государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, а также при регистрации договора аренды этого земельного участка, согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
           Для участия в собрании участнику общей долевой собственности необходимо иметь при себе паспорт, оригинал документа, удостоверяющий право документа, удостоверяющего право на долю в праве общей долевой собственности (земельную долю).
 В случае, если в собрании будет принимать участие представитель участника общей долевой собственности, то при себе необходимо иметь документ, подтверждающий полномочия представителя (паспорт, оригинал доверенности).
[bookmark: _GoBack]Ознакомиться с условиями по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Красная, д. 24, Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Октябрьская, д. 120Б. в течение 30 дней с момента публикации, ежедневно с 13.00 до 15.00 часов, кроме выходных и праздничных дней, при предъявлении документов, удостоверяющих личность и права собственности на земельную долю в земельном участке с кадастровым номером 26:17:000000:1522.